

N.A.M. & Averhoff Holding ApS
Ingridsvej 126, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 30 35 66 40

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Niels Arne Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.A.M. & Averhoff Holding ApS Ingridsvej 126, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 35 66 40 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Arne Markussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Spektrum Advokater, Poulsgade 6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i aktier og anpartar i associeret virksomhed og andre selskaber samt ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.778 kr. mod 105.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.250.359 kr. mod 3.110.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	163.778	105.313
1 Personaleomkostninger	-313.191	-200.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.922	-61.070
Driftsresultat	-216.335	-155.822
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	582.300	4.732.824
Andre finansielle indtægter	6.234.816	285.179
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.275.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.421	-2.198.013
Resultat før skat	5.285.360	2.664.168
2 Skat af årets resultat	-1.035.001	446.091
Årets resultat	4.250.359	3.110.259
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.649.843
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.250.359	9.260.102
Disponeret i alt	4.250.359	3.110.259

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.269.961	5.924.495
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.269.961</u>	<u>5.924.495</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.269.961</u>	<u>6.124.495</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.068	35.418
Varebeholdninger i alt	<u>85.068</u>	<u>35.418</u>
Udskudte skatteaktiver	97.962	554.205
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.388
Andre tilgodehavender	505.472	14.215.727
Tilgodehavender i alt	<u>603.434</u>	<u>14.781.320</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.964.238	11.917.690
Værdipapirer i alt	<u>24.964.238</u>	<u>11.917.690</u>
Likvide beholdninger	3.334.606	36.633
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.987.346</u>	<u>26.771.061</u>
Aktiver i alt	<u>36.257.307</u>	<u>32.895.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	31.819.650	29.569.291
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	33.944.650	30.194.291
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.633.903	1.687.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.633.903	1.687.169
Gæld til pengeinstitutter	0	691.121
Selskabsskat	490.765	0
Anden gæld	187.989	322.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.754	1.014.096
Gældsforpligtelser i alt	2.312.657	2.701.265
Passiver i alt	36.257.307	32.895.556
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	308.864	199.905
Andre omkostninger til social sikring	4.327	160
	<u>313.191</u>	<u>200.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	579.986	32.318
Årets regulering af udskudt skat	456.243	-484.205
Regulering af tidligere års skat	-1.228	5.796
	<u>1.035.001</u>	<u>-446.091</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	6.290.915	6.290.915
Tilgang i årets løb	1.412.388	0
Kostpris 31. december 2019	<u>7.703.303</u>	<u>6.290.915</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-366.420	-305.350
Årets af-/nedskrivninger	-66.922	-61.070
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-433.342</u>	<u>-366.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.269.961</u>	<u>5.924.495</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	200.000	2.083.333
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	0	-2.083.333
Kostpris 31. december 2019	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2019	0	6.649.843
Årets tilbageførsler på afgang	0	-6.649.843
Nedskrivning af kapitalandel	-200.000	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	200.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
X-Time A/S	Herning	44,44 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	29.569.291	20.309.189
Årets overførte overskud eller underskud	2.250.359	9.260.102
	31.819.650	29.569.291

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	700.000
Udloddet udbytte	-500.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.634 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.941 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds bankengagement dog maksimalt t.kr. 200.